РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2018 года                                           № 83-па

О внесении   дополнений в постановление Администрации Вышнереутчанского  сельсовета от 30.10.2014года №116-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района и урегулированию конфликта интересов и ее состава»(с изм. от 24.02.2016г. №32-па, от 31.10.2017г. №115-па, от 01.02.2018 года                                           № 12-па)

В соответствии с ч.1.1. ст.12 Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»(ред.от 03.08.2018), Представления прокуратуры от 24.09.2018 №30-2018 кп № 002314, Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые дополнения в постановление  Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района  30.10.2014года №116-па     «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района,  и урегулированию конфликта интересов и ее состава»(с изм. от 24.02.2016г. №32-па, от 31.10.2017г. №115-па, от 01.02.2018 года   № 12-па).

          В пункт 12 добавить подпункт  е).

           е) Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вышнереутчанского сельсовета                                 А.Г.Подтуркин